الفضل

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

انصاف کرنے والے

حضرت ابن عمرؓ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت ﷺ نے فرمایا:

انصاف کرنے والے رحمان خدا کے دائیں ہاتھ نور کے منبروں پر

ہوں گے۔ اور اللہ کے دونوں ہاتھ ہی با برکت ہیں۔

(صحیح مسلم کتاب الامارہ باب فضیلة الامام العادل حدیث نمبر 3406)

منگل 22 اکتوبر 2002ء 15 شعبان 1423 ہجری - 22 اناہ 1381 شمسی جلد 52-87 نمبر 241

داخلہ کمپیوٹر کورسز

✽ خدام الاحمدیہ پاکستان کے زیر اہتمام مندرجہ ذیل کورسز کا اجرا کیا جا رہا ہے۔ داخلے کے خواہشمند اپنی درخواستیں 23- اکتوبر 2002ء تک دفتر خدام الاحمدیہ پاکستان ایوان محمود میچ کرادیں۔ داخلہ فارم دفتر سے حاصل کیا جاسکتا ہے۔

1- ٹائپنگ اردو - انگلش دورانیہ ایک ماہ فیس کورس 300 روپے